

## **Jautājumi un atbildes iepirkumā VNP 2017/10**

Jautājums.

Lokālā tāme Nr.1-2(sienas) un Nr.1-3(pārsegumi) ir vairākas pozīcijas darbu daudzumu "0". Lūdzu precizēt šīs pozīcijas.

**Atbilde.**

**Projektētājs sastādot darbu apjomus ir atstājis neizmantotas pozīcijas, kuras tāmes izmaksās neiekļaut, taču Pretendentam ir jābūt paredzētiem visiem darbiem, stiprinājumiem darbu pilnīgai veikšanai.**

Jautājums.

Lokālā tāme Nr.1-4(jumts) pozīcija Nr.7 darbu apjomos daudzums ir 3.35m<sup>3</sup>Vai tiešām vajag tik lielu apjomu ja projektā ir latojums jāliek solis 120-160mm tad sanāk uz pusi mazāks nekā dots. Lūdzu precizēt šo pozīciju.

**Atbilde**

**Sastādot piedāvājumu iekļaut darbu apjomos paredzēto materiālu daudzumu būvdarbu laikā. Būvdarbu laikā apjomi tiks procentēti atbilstoši faktiskajai izpildei.**

Jautājums

Lokālā tāme Nr.1-9(ārējā apdare) sastatņu montāža un nojaukšana divreiz atkārtojas. Lūdzu precizēt šīs pozīcijas.

**Atbilde**

**Pozīciju, kas atkārtojas neizmānēt. Ja Pretendents būs iztāmējis, tad iepirkumu komisija vērtējot iepirkumu izslēgs minētās izmaksas.**

Jautājums

Lokālā tāme Nr.1-4(jumts) pozīcijas 2.cinkotais kalums 13.4kg un 3.kalumi 7.37 kg. Lūdzu izskaidrot šīs pozīcijas, kas tur ir domāts?

Lokālā tāme Nr.1-4(ūdensapgāde un kanalizācija). Keramikas mazgāšanas galds un tērauda trauku mazgāšanas galds.Lūdzu precizēt kādi izmēri, kāds tips un kāds materiāls?

**Atbilde**

**Iepriekšminētās pozīcijas izslēgt no iepirkuma. Ja Pretendents būs iztāmējis, tad iepirkumu komisija vērtējot iepirkumu izslēgs minētās izmaksas.**